
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. vasario 17 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. vasario 17 d. Nr. 24 

Lazdijai 

 

 

 
Posėdis įvyko 2017-02-17. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės administracijos 

direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono 

savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 24 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 24 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 



2 

2. Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2016 

metus. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  2017 metų biudžeto patvirtinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 

,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-247 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos steigimo” pakeitimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

8. Dėl lėšų  skyrimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

teikėjų, finansuojamų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, veiklos išorinio vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo. 

12.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 2017 metų plano patvirtinimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2015 m.  

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1389 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų plano patvirtinimo, tyliųjų zonų ir 

triukšmo rodiklių savivaldybės teritorijoje nustatymo“ pakeitimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016 

metų   priemonių  vykdymo   ataskaitos. 

16. Dėl gatvių. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. 

19. Dėl  butų pirkimo. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų sudarymo ir jų teritorijų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 



3 

22. Dėl vietos gyventojų apklausos būdo. 

23. Dėl patalpų nuomos. 

24. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui. 

25. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“. 

26. Dėl nekilnojamojo  turto perdavimo. 

27. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centrui „Židinys“. 

28. Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą. 

29. Dėl   nekilnojamojo   turto  perdavimo. 

30. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

31. Dėl automobilių  nurašymo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

33. Dėl  nuompinigių  dydžio. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d.  sprendimo Nr. 5TS- 

1349 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-631 

„Dėl 2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimo. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-632  

 „Dėl 4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimo. 

37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-633  

 „Dėl 3,1235 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-5990), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimo. 

38. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-635  

„Dėl 2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimo. 

39. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-636  

„Dėl 1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimo. 



4 

40. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“. 

41. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“. 

42. Dėl UAB „Lazdijų vanduo“, kaip viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, 

paviršinių nuotekų tvarkytojo, veiklos plano 2017–2020 metams patvirtinimo. 

43. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

44.     Dėl   pritarimo   gatvių  valymo  ir  šlavimo  paslaugų   teikimo  sutarties  pasirašymui. 

 45. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-624 

„Dėl pritarimo projektui „Socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ 

Kapčiamiesčio globos namuose“ pakeitimo.   

 46. Dėl buto pirkimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2016 

metus. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitai už 

2016 metus (ataskaita pridedama). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano IV skyriuje  „IV. 

Lazdijų rajono savivaldybės veiklos programos*“: 



5 

 1. „LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO DIDINIMO IR VIEŠŲJŲ  

DARBŲ PROGRAMOS“ 9 punkto „Tikslo įgyvendinimo aprašymas (aprašomi uždaviniai, 

priemonės, rezultato kriterijai)“ antroje skiltyje po žodžių „Viešųjų darbų sąraše“ įrašyti šešis 

papildomus punktus: 

„1. Valstybinių parkų teritorijų tvarkymo laikino pobūdžio darbai. 

2. Savivaldybei priskirtų valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių, valstybinės žemės (teritorijų) ir kito valstybės turto tvarkymo laikino 

pobūdžio tvarkymo ir priežiūros darbai.  

3. Laikinojo pobūdžio darbai antrinės sveikatos priežiūros įstaigose.  

4. Laikino pobūdžio pagalbiniai darbai teikiant socialinę pagalbą (globą). 

5. Laikino pobūdžio archyvinių dokumentų ir kitų dokumentų tvarkymo darbai valstybines 

funkcijas vykdančiose įstaigose.  

6. Vietos bendruomenės socialinės infrastruktūros tvarkymo laikino pobūdžio darbai“. 

 2. „LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS IR 

TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMOS“ 7 punkto „Ilgalaikis prioritetas“ antroje skiltyje 

po žodžių „teritorijų planavimo programos.“ rašyti sakinį „Želdinių veisimo prioritetas, nurodytas ir 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane – miškingumo didinimas mažiau našių, 

taip pat didelio drėgnumo (su silpnai funkcionuojančia ar nefunkcionuojančia sausinimo sistema) 

žemių sąskaita, apželdinant ir savaiminės renatūralizacijos keliu“. 

 3. „LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS“ 9 punkto 

„Tikslo įgyvendinimo aprašymas (aprašomi uždaviniai, priemonės, rezultato kriterijai)“ antroje 

skiltyje nurodytą punktą „Uždaviniai ir priemonės“ papildyti 1.1.11 papunkčiu: „1.1.11. 

Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje.“. 

4. „LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, 

SKURDO BEI SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMOS“ 16 punkto „Tikslo 

įgyvendinimo aprašymas (aprašomi uždaviniai, priemonės, rezultato kriterijai)“ antroje skiltyje 

nurodytą 5.1.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: „5.1.2. Įgyvendinti investicinį projektą, skirtą 

socialinio būsto fondo plėtrai.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



6 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  2017 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Informavo, jog, atsižvelgiant į Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto, 

Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos ir Koalicijos pasiūlymus, buvo nutarta 

padidinti Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros programai numatytą 

finansavimą ir atlikti pakeitimus tarp veiklos programų ir priemonių.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



7 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-247 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos steigimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lėšų  skyrimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



8 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi teikėjų,  

finansuojamų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, veiklos išorinio vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



9 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatuose:  

1. Pakeisti Nuostatų projekto 19 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija:  

„19. Namų veiklai vadovauja Namų direktorius, kuris yra vienasmenis biudžetinės įstaigos 

valdymo organas. Namų direktorius skiriamas į pareigas ir atleidžiamas iš jų Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeisti Nuostatų projekto 21 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija:  

„21. Namų direktoriaus pareigybės aprašymas tvirtinamas ir darbo užmokesčio dydis  

nustatomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

3. Išbraukti Nuostatų projekto 23.5 papunktį. 

4. Išbraukti Nuostatų projekto V skyrių. 

5. Išbraukti Nuostatų projekto VI skyrių. Buvęs Nuostatų projekto VI skyriaus 30 punktas 

tampa IV skyriaus 26 punktu: 

„26. Namuose gali būti apgyvendinamas: 

26.1. vaikas nuo 0 iki 18 metų, kuriam nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba), arba be 

tėvų globos likęs vaikas, kol bus išspręstas jo globos (rūpybos) klausimas; 

26.2. vyresnis nei 18 metų asmuo (jo prašymu ir Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu), kai išlaikymas Namuose yra pratęstas, kol jis baigs bendrojo lavinimo, profesinio 

ugdymo ar specialiųjų ugdymosi poreikių užtikrinimą garantuojančias programas, bet ne ilgiau iki 

jam sukaks 21 metai.“ 

6. Išbraukti Nuostatų projekto VII skyrių. Buvęs Nuostatų projekto VII skyriaus 36 punktas 

tampa IV skyriaus 27 punktu. 27 punktą išdėstyti nauja redakcija:  

„27. Vaikas iš Namų laikinai išleidžiami Namų direktoriaus įsakymu vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

7. Išbraukti Nuostatų projekto VIII skyrių. Buvęs Nuostatų projekto VIII skyriaus 47 punktas 

tampa IV skyriaus 28 punktu. 28 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„28. Vaikas iš Namų išvyksta Namų direktoriaus įsakymu vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

8. Nuostatų projekto buvęs IX skyrius tampa V skyriumi. 



10 

9. Nuostatų projekto buvęs X skyrius tampa VI skyriumi. 

10. Nuostatų projekto buvęs XI skyrius tampa VII skyriumi. 

11. Nuostatų projekto buvęs XII skyrius tampa VIII skyriumi. 

12. Nuostatų projekto buvęs XIII skyrius tampa IX skyriumi. 

13. Nuostatų projekto buvęs XIV skyrius tampa X skyriumi. 

14. Atitinkamai pakeisti Nuostatų projekto skyrių punktų numeraciją. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 2017 metų plano patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Prašė padaryti pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 2017 metų plano 

5 lentelės 1 ir 4 punktų 4 skiltyje vietoje žodžių „Privatūs asmenys“ rašyti žodžius „Kapčiamiesčio 

Dievo apvaizdos parapija“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita už 2015 m.  



11 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1389 ,,Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų plano patvirtinimo, tyliųjų zonų ir triukšmo 

rodiklių savivaldybės teritorijoje nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Prašė padaryti pakeitimus sprendimo projekte: 

1. 3.1 papunktyje vietoje „70 dBA“ įrašyti „60 dBA“; 

2. 3.2 papunktyje vietoje „65 dBA“ įrašyti „55 dBA“; 

3. 3.3 papunktyje vietoje „60 dBA“ įrašyti „50 dBA“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016 metų   

priemonių vykdymo ataskaita. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   



12 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Gatvės. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



13 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Butų pirkimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų sudarymo ir jų teritorijų patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



14 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Prašė padaryti pakeitimus sprendimo projekte: 

- patikslinti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: „13. Komisiją sudaro ir jos pirmininką paskiria 

savivaldybės administracijos direktorius“; 

- patikslinti 38 punktą ir jį išdėstyti taip: „38. Pakartotiniams rinkimams netaikomas šiame  

punkte nustatytas reikalavimas dėl rinkimuose dalyvaujančių gyventojų skaičiaus.“;  

- 39 punkte po žodžio „arba“ rašyti žodį „seniūnaičio“: „39. Seniūnaičio įgaliojimai prasideda 

nuo sąrašo patvirtinimo arba seniūnaičio įtraukimo į šį sąrašą“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Vietos gyventojų apklausos būdas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



15 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Patalpų nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



16 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centrui „Židinys“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



17 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės  turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 



18 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl  

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Automobilių  nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl  

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



19 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Nuompinigių  dydis. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d.  sprendimo Nr. 5TS-1349 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



20 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-631 „Dėl 

2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-632 „Dėl  

4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-633 „Dėl  

3,1235 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-5990), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimas. 



21 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-635 „Dėl  

2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-636 „Dėl  

1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



22 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



23 

42. SVARSTYTA: 

UAB „Lazdijų vanduo“, kaip viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, 

paviršinių nuotekų tvarkytojo, veiklos plano 2017–2020 metams patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Pritarimas gatvių  valymo  ir  šlavimo  paslaugų   teikimo  sutarties  pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



24 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-624 „Dėl 

pritarimo projektui „Socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ Kapčiamiesčio 

globos namuose“ pakeitimas.   

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

 Buto pirkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



25 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

24 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-755 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo 

 

5TS-756 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  2017 metų 

biudžeto patvirtinimo 

 

5TS-757 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro etatų” pakeitimo 

 

          5TS-758 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-247 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės 

tarnybos steigimo” pakeitimo 

 

5TS-759 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

5TS-760 

7 Dėl lėšų  skyrimo 

 

          5TS-761 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

teikėjų, finansuojamų Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis, veiklos išorinio 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

5TS-762 

9 

 

 

10 

                                          

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų 2017 metų plano patvirtinimo 

 

5TS-763 

   

 

5TS-764  

 

 

5TS-765  

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2015 m. 

 

5TS-766 



                                        2 

 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1389 ,,Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės triukšmo prevencijos 

veiksmų plano patvirtinimo, tyliųjų zonų ir 

triukšmo rodiklių savivaldybės teritorijoje 

nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-767 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016 

metų   priemonių  vykdymo     ataskaitos 

 

5TS-768 

15 Dėl gatvių 

 

          5TS-769 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

          5TS-770 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo 

 

          5TS-771 

18 Dėl  butų pirkimo 

 

          5TS-772 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų 

sudarymo ir jų teritorijų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

          5TS-773 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų 

seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

          5TS-774 

21 Dėl vietos gyventojų apklausos būdo 

 

          5TS-775 

22 Dėl patalpų nuomos 

 

          5TS-776 

23 

 

 

24 

                                          

 

25 

 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

sporto centrui 

 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai 

„Plačiajuostis internetas“ 

 

Dėl nekilnojamojo  turto perdavimo                         

 

          5TS-777 

 

 

          5TS-778 

           

 

          5TS-779 

26 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

socialinės globos centrui „Židinys“  

          5TS-780 

27 Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą 

 

          5TS-781 



 

 

28 

                                  3 

 

Dėl   nekilnojamojo   turto  perdavimo 

 

           

          

          5TS-782 

29 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-783 

30 Dėl automobilių  nurašymo 

 

          5TS-784 

31 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-785 

32 Dėl  nuompinigių  dydžio 

 

          5TS-786 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d.  sprendimo Nr. 5TS-1349 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-787 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. 

vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-631 „Dėl 

2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-

8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimo 

 

          5TS-788 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. 

vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-632 „Dėl 

4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-

2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimo 

 

          5TS-789 

36 

 

 

 

 

 

37 

                                          

 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. 

vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-633 „Dėl 

3,1235 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-

5990), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. 

vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-635 „Dėl 

2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-

6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimo  

 

          5TS-790 

 

 

           

 

 

          5TS-791 

           

 

           

 

 



 

 

38 

 

                                       4 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2013 m. 

vasario 28 d. sprendimo  Nr. 5TS-636 „Dėl 

1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-

8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimo 

 

           

 

         5TS-792 

39 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų ligoninė“ 

 

          5TS-793 

40 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ 

 

          5TS-794 

41 Dėl UAB „Lazdijų vanduo“, kaip viešojo 

geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, 

paviršinių nuotekų tvarkytojo, veiklos plano 

2017–2020 metams patvirtinimo 

 

          5TS-795 

42 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-796 

43 

 

 

44 

                                          

 

 

 

 

45 

 

Dėl   pritarimo   gatvių  valymo  ir  šlavimo  

paslaugų   teikimo  sutarties  pasirašymui 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-624 „Dėl 

pritarimo projektui „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ 

Kapčiamiesčio globos namuose“ pakeitimo 

 

Dėl buto pirkimo 

 

          5TS-797 

 

 

          5TS-798 

           

 

           

 

 

          5TS-799 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-02-17 POSĖDŽIO NR. 24 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-02-17. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 40 min. 24 sek.  

 Failo dydis – 393 MB (412.713.889 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-02-17 POSĖDYJE NR. 24 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1540 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Marija Bakšienė  

2.  Daiva Barkauskienė  

3.  Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14.  Janina Ražukienė  

15. Benius Rūtelionis  

16. Gintautas Salatka  

17.  Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Alvydas Škarnulis  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

 
 


